Construcción de Redes Colectoras para el Alcantarillado 
Sanitario Convencional de Moca  
LOTE II: Rehabilitación Planta Tratamiento de Aguas Residuales “Las 
Colinas”, Moca. 

IAL 2.1 El Prestatario es: la República Dominicana 
Monto del Convenio de Préstamo o de Financiamiento: USD $43,500,000 
Cuarenta y Tres Millones Quinientos Mil Dólares Estadounidenses 
El nombre del Proyecto es: Mejoramiento del Abastecimiento de Agua y 
Servicios de Aguas Residuales, Moca y Gaspar Hernández, Prov. 
Espaillat 

IAL 4.1  El número máximo de miembros de la APCA será: tres (3) 

IAL 4.5 La lista de las empresas y personas inhabilitadas puede consultarse en el sitio